[image: image1.png]

ГЛАВА КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 07.02.2022  № 9-р
О создании антитеррористической комиссии Купинского района Новосибирской области
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», постановлением Губернатора Новосибирской области от 09.07.2018 № 138 «Об антитеррористических комиссиях в муниципальных районах и городских округах Новосибирской области»,
1. Создать антитеррористическую комиссию Купинского района Новосибирской области.
2. Утвердить состав антитеррористической комиссии Купинского района Новосибирской области (приложение).

3. Назначить секретарем антитеррористической комиссии Купинского района Новосибирской области начальника отдела ЕДДС муниципального казенного учреждения Купинского района Новосибирской области «Центр защиты населения и единая дежурно-диспетчерская служба» Шаробурова Н.Н.

4. Информационно-консультационному отделу администрации Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании администрации Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Купинского района
Новосибирской области                                                               В.Н. Шубников
Дорохов Д.Н.
8-38358-23-427
	администрация Купинского района

СОГЛАСОВАНО:

распоряжение от 07.02.2022 г. № 9-р
Заместитель главы администрации района ___________________________
Юридический отдел ______________________________________________

Приложение
к распоряжению Главы
Купинского района
Новосибирской области
от 07.02.2022 г. № 9-р
Состав
антитеррористической комиссии Купинского района Новосибирской области
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	Шубников В.Н.
	Глава Купинского района Новосибирской области, председатель комиссии

	Горин А.В.
	Начальник отдела МВД России по Купинскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Шаробуров Н.Н.
	Начальник отдела ЕДДС муниципального казенного учреждения Купинского района Новосибирской области «Центр защиты населения и единая дежурно-диспетчерская служба», секретарь комиссии

	Назаров П.С.
	начальник отдела (погк) в г. Купино пограничного управления ФСБ России по Новосибирской области (по согласованию)

	Калюжный С.В.
	Депутат Совета депутатов Купинского района Новосибирской области, начальник МУ «Купинское АТП» (по согласованию)

	Дорохов Д.Н.
	директор МКУ Купинского района Новосибирской области «Центр защиты населения и единая дежурно-диспетчерская служба» (по согласованию)

	Жук А.В.
	Начальник Купинского ОВО - филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Новосибирской области» (по согласованию)

	Дроздов А.В.
	старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Купинскому и Чистоозерному районам (по согласованию)

	Шевченко А.В.
	Глава города Купино Купинского района Новосибирской области (по согласованию)

_________________________